800.148.119-6 se encuentra incursa en la causal de cesación de pagos prevista en el 
artículo 9 de la ley 1116 de 2006, como consecuencia del incumplimiento de las obligaciones a su 
cargo por un término superior a 90 días, las cuales a la fecha ascienden a VEINTICUATRO MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE (COP $24.481.819.556). En este orden de ideas, nos permitimos 
adjuntar la relación de las principales obligaciones pendientes de pago, las cuales, representan más 
del diez por ciento (10%) del pasivo total de la compañía, correspondiente a OCHENTA Y CUATRO 
MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE (COP $84.546.276.547) ¨ (anexo ¨Cesación de Pagos¨)

Se remite la relación de pasivos vencidos a más de 90 días, en el mismo anexo, así:

…¨ (anexo ¨Cesación de Pagos¨)
4. Incapacidad de pago inminente

Fuente: 
Art. 9.2, Ley 1116 de 2006

Estado de cumplimiento:
No Aplica 7d